
Prijslijst best friends
Stand 01-2025

 Artikel Prijs 1 kg/1 l Prijs

Natvoer Honden

1 JUNIOR! GEVOGELTE, 400 g - VPE 6   8,29 € / kg 19,90 €

2 KALF MET ZOETE AARDAPPELEN, 200 g - VPE 6 stuks   14,08 € / kg 16,90 €

3 KALF MET ZOETE AARDAPPELEN, 800 g - VPE 6 stuks   6,65 € / kg 31,90 €

4 KIP MET PASTINAAK, 200 g - VPE 6 stuks   14,08 € / kg 16,90 €

5 KIP MET PASTINAAK, 800 g - VPE 6 stuks   6,65 € / kg 31,90 €

6 WILD MET VEENBESSEN, 200 g - VPE 6 stuks   14,08 € / kg 16,90 €

7 WILD MET VEENBESSEN, 800 g - VPE 6 stuks   6,65 € / kg 31,90 €

Natvoer Katten

8 EDEL! EEND, 85 g - VPE 16   19,78 € / kg 26,90 €

9 GRANDIOOS! GEVOGELTE, 85 g - VPE 16   19,78 € / kg 26,90 €

10 KITTEN! GEVOGELTE, 200 g - VPE 6   12,42 € / kg 14,90 €

11 KLOEKE! KALKOEN, 200 g - VPE 6 NL/BE   12,42 € / kg 14,90 €

12 LEKKER! LAM, 85 g - VPE 16   19,78 € / kg 26,90 €

13 RAVISSANT! RUND, 85 g - VPE 16   19,78 € / kg 26,90 €

14 ZALIG! ZALM, 400 g - VPE 6   8,29 € / kg 19,90 €

15 ZALIG! ZALM, 85 g - VPE 16   19,78 € / kg 26,90 €

Droogvoer Honden

16 CHICKEN CRUNCH, 2 kg   11,45 € / kg 22,90 €

17 EEND MET MAIS, 2,5 kg   8,76 € / kg 21,90 €

18 GEVOGELTE MET GROENTE, 2,5 kg   8,76 € / kg 21,90 €

19 LA LA LAMB, 2 kg   11,45 € / kg 22,90 €

20 LAM MET RIJST, 2,5 kg   8,76 € / kg 21,90 €

21 PUPPY, 2,5 kg   8,36 € / kg 20,90 €

22 RABBIT RUDI, 2 kg   11,45 € / kg 22,90 €

23 RUND MET AARDAPPELEN, 2,5 kg   8,76 € / kg 21,90 €

24 ZALM MET DRUIVENPIT, 2,5 kg   8,76 € / kg 21,90 €

Droogvoer Katten

25 CHICKEN CHICKI, 1,2 kg   17,42 € / kg 20,90 €

26 CHICKEN'N'FISH, 1,5 kg   13,93 € / kg 20,90 €

27 KITTEN, 1,5 kg   14,60 € / kg 21,90 €

28 RABBIT ROSIE, 1,2 kg   17,42 € / kg 20,90 €

Snack hond

29 best friends BEEF STICKS, 130 g   68,46 € / kg 8,90 €

30 best friends DENTAL KAUWBOTTEN 12 cm, 2 stuks   3,95 € / stk 7,90 €
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31 best friends DENTAL KAUWBOTTEN 17 cm, 2 stuks   5,45 € / stk 10,90 €

32 best friends GEDROOGD RUNDVLEES, 200 g   59,50 € / kg 11,90 €

33 best friends HAPJES KIP EN STRUISVOGEl, 150 g FR   59,33 € / kg 8,90 €

34 best friends PUPPY- EN SENIOR KAUWBOT 12 cm, 2 stuks   3,45 € / stk 6,90 €

35 best friends RUNDEROREN, 2 stuks 7,90 €

36 best friends RUNDERREEPJES MET HÜTTENKÄSE, 150 g NL/BE   59,37 € / kg 8,91 €

37 best friends Snack KALKOEN MET POMPOEN, 150 g   59,33 € / kg 8,90 €

38 bf KAUWBOTTEN konijn en pruim, 12 cm, 2 stuks NL 12 cm, 2 Stk. NL   3,95 € / stk 7,90 €

39 bf PUPPY- EN SENIOR KAUWBOT 17cm, 2 stuks   4,95 € / stk 9,90 €

Snack Kat

40 best friends CAT STICKS, 150 g   59,33 € / kg 8,90 €

41 best friends CHICKEN'N'FISH MINIS, 150 g   59,33 € / kg 8,90 €

Verzorgingsproducten

42 best friends ARNIKA VITALSPRAY, 100 ml   149,00 € / l 14,90 €

43 best friends ARNIKA VITALSPRAY, 30 ml   230,00 € / l 6,90 €

44 best friends COMPACT SHAMPOO, 100 g   148,95 € / kg 14,90 €

45 best friends POOTJESBALSEM, 20 ml   344,85 € / l 6,90 €

46 best friends POOTJESBALSEM, 50 ml   278,06 € / l 13,90 €

47 best friends TANDVERZORGINGSGEL, 50 ml   150,04 € / l 7,50 €

Accessoires

48 Nieuw best friends Hondenbadjas, maat XL 89,90 €

49 best friends Fingerling set van 2 10,90 €

50 best friends Hondenbadjas grijs, maat L 64,90 €

51 best friends Hondenbadjas grijs, maat M 46,90 €

52 best friends Hondenbadjas grijs, maat S 39,91 €

53 best friends Knuffeldeken 100 cm x 150 cm 44,90 €

54 best friends Mimi deken 70 cm x 50 cm 14,90 €

55 best friends Pootjesdoek 31 cm x 31 cm, grijs 12,90 €

56 best friends Pootjeshandschoen 27 cm x 13 cm 16,90 €

57 best friends Reisdeken 70 cm x 55 cm anti-slip 24,90 €

58 best friends Snuffelmat 70 cm x 70 cm 39,90 €

59 best friends Trainee Bag 13,90 €

60 best friends Vachtverzorgingsdoek 100 cm x 80 cm grijs 42,90 €

61 best friends Vachtverzorgingsdoek 40 cm x 80 cm, grijs 32,90 €

62 best friends Vachtverzorgingshandschoen 13,90 €
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63 best friends Vachtverzorgingshandschoen voor linkshandigen 13,90 €

64 best friends Visje Kattenkruid 16 cm x 10 cm 9,90 €

65 best friends Voerbak onderlegger 50 cm x 30 cm 13,90 €

66 best friends Voerbak voor op reis 13 cm 5,90 €

67 best friends Voerbak voor op reis 18 cm 7,90 €

68 best friends Voerlepel ORGANIC 5,90 €

69 best friends Waszak XL 70 cm x 80 cm 16,90 €

70 best friends deksel (VPE 3)   1,63 € / stk 4,90 €

71 best friends sluitclip - VPE 3 stuks   1,63 € / stk 4,90 €
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